
Toto prohlášení nesmí být starší 1 den!!! (Odevzdejte u odjezdu.) 

 

Prohlášení zákonných zástupců při výjezdu na vícedenní školní akci  

Příjmení a jméno žáka: ................................................................................................................................ 

Bydliště: ........................................................................................................................................................ 

Třída: .................................... Rodné číslo: ...........................................   Zdravotní pojišťovna: ............... 

Termín a místo školní akce: .......................................................................................................................... 

 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 sb. O ochraně veřejného zdraví v platném znění, že 

ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví známky 

akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též 

známo, že by v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo dítě do styku s osobami nemocnými infekčním 

onemocněním nebo podezřelými z nákazy. Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby 

toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

Uvedení na tato zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel (astma, alergie,…) 

..................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................. 

 

Telefonní spojení na rodiče v době pobytu dítěte na vícedenní školní akci 

..................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................. 

Prohlášení odpovědnosti za škody 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě. Zavazuji se uhradit všechny 

náklady související se škodami způsobenými mým dítětem. Odpovědnost za ztrátu nebo poškození mobilního 

telefonu, elektronických her a jiné elektroniky, kterou si mé dítě vezme s sebou, mám já. 

 

V ..................................  dne...................... Podpisy rodičů: ............................................................... 

Beru na vědomí, že po celou dobu pobytu platí v plném rozsahu školní řád. Zejména povinnost řídit se 

pokyny pedagogických pracovníků, zákaz konzumace alkoholických nápojů a návykových látek, udržování 

čistoty a pořádku během celého pobytu, včetně jízdy, slušné chování a vyjadřování, ohleduplnost 

k ostatním. 

 

V ..................................  dne...................... Podpis žáka: ………………………………………………………………… 


